
许昌市烟草公司禹州市分公司零星维修服务商项目中标结果变更公告

（招标编号：PROJ2024701021447）

       
一、内容：

   许昌市烟草公司禹州市分公司零星维修服务商项目

中标结果变更公告

一、原中标结果公告主要信息

1、项目名称：许昌市烟草公司禹州市分公司零星维修服务商项目

2、项目编号：PROJ2024701021447

3、中标结果公告日期：2024年 10月 29日。

二、变更以下内容

原中标结果信息：

第二中标人：河南泽州建设有限公司

服务周期：二年

质量要求：合格，符合国家及行业质量标准

变更为：

第二中标人：河南泽洲建设有限公司

服务周期：二年

质量要求：合格，符合国家及行业质量标准

三、其他补充事宜

其他内容不变

四、联系方式：

招标人：许昌市烟草公司禹州市分公司

地  址：河南省许昌市禹州市夏都街道阳翟大道 61号

联系人：刘女士

联系电话：0374-8131618

招标代理机构：正为技术有限公司

地  址：河南省许昌市城乡一体化示范区电子商务中心众创大厦 10楼

联系人：杜女士



电  话：0374-2951117

电子邮件：402425073@qq.com

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：许昌市烟草公司禹州市分公司                         

   地    址：河南省许昌市禹州市夏都街道阳翟大道 61号刘女士                                                 

   联 系 人：刘女士                             

   电    话：0374-8131618                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：正为技术有限公司

   地    址： 河南省许昌市城乡一体化示范区电子商务中心众创大厦 10楼

   联 系 人： 杜女士

   电    话： 0374-2951117

   电子邮件： 402425073@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T17:08:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-08T17:11:13+0800
	BJ
	ePolicy




